MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS DE JOINVILLE

PORTARIA N.º 075/2024/DCTJ, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2024.

                                                                                      Designa os membros discentes no Colegiado do
                                                                                    Curso de Bacharelado em Ciência e Tecnologia.

                        O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE, DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, com base no, resolve,

Art. 1º DESIGNAR os discentes abaixo nominados, como membros do Colegiado do
Curso De Bacharelado em Ciência e Tecnologia:

  Titulares:

  . Rayany Crystine Tomaz Lima Prado (matrícula 23251389);
  . Victoria Gisele Mendes Bassam Camara, (matrícula 24250397).
  Suplentes:
  . Rógenes Andriel Santos Santana, (matrícula 24104947);
  . Ágata Carolina Tonet, (matrícula 22201031).

Art. 2º Esta Portaria tem vigência por um ano e entra em vigor na data de sua publicação
no Boletim da UFSC.

DIEGO SANTOS GREFF

Diretor